
P R E M I U M P L U S

特別指定席（1塁）
2023年3月31日[金]、4月1日[土]、4月2日[日]vsDeNA の3試合のうち1試合のみ

1/23 12：00▶［月］ 1/26 23：00［木］ 1/31 15：00▶［火］ 2/2 23：00［木］当選確認・受取期間お申込期間

お申込方法

当選結果確認方法

チケット受取場所

プレゼント席種

対象試合

同封の別紙日程表を参考に、ご希望の試合日を第1希望から第3希望まで必ずお選びいただき、
お申込期間内にWEBにてエントリーをお願いいたします。

ローチケでのお申込にはFCローチケナンバー（11桁）と
パスワード（誕生年月日8桁）が必要となります。

期間内に申込み及びお受取りいただかなかった場合は、権利無効となります。必ず期間内に申込み及びお受取りをお済ませください。

▶WEB（PC・スマホ）
https://l-tike.com/st/tigersfan-ppp

こちらから
エントリー

日頃より阪神タイガース公式ファンクラブをご愛顧いただき誠に有難うございます。またこの度は、プレミアムプラスコースへご入会いただき重ねて
御礼申し上げます。プレミアムプラス会員様限定特典の「ペアチケットプレゼント」・「FC先行（プレミアムプラス先行発売）」につきまして、お知らせ
いたします。「ペアチケットプレゼント」につきましては、1月26日投函予定の会報誌No.1には詳細が掲載されておりませんので、必ずこの書面をよ
くお読みいただき、お申込みください。「FC先行」は、会報誌No.1P23～P24も併せてご参照ください。 ※本チラシに記載の料金はすべて税込です。

発売概要

あなたの
FCローチケナンバーは　

重　要

2023年度 プレミアムプラス会員様限定特典

※この受付ではお申込み時・受取時に試合カードのご案内がございません。別紙の日程表をよくご確認の上、お申込みください。※座席はお選びいただけません。
※各試合、当選枠は多数ご用意させていただいておりますが、数に限りがありますので、同一日程での応募が多数の場合は抽選となります。第2希望、第3希望となる場合もございますので予めご了承ください。
※お申込みの際は、必ず第1希望から第3希望までお選びください。第3希望までお選びいただけない場合はエントリー不備として権利無効とさせていただく場合がございます。

上記当選確認期間内にWEBで、
ご当選された試合日程をご確認ください。
お近くの ローソン・ミニストップ店頭「Loppi」にて発券ください。
※発券には「予約番号（10桁）」が必要ですので、必ず番号をお控えください。※FCローチケナンバーやパスワードではお引き取りいただけません。

ペアチケットプレゼント申込方法
プレミアムプラス会員様限定 ［京セラドーム大阪開幕カード］

です。

プレミアムプラス会員
先行発売 FC先行［甲子園］［京セラD］2
ペアチケットプレゼント申込方法1 ［京セラD開幕カード］

1

新型コロナウイルス感染拡大防止対策と試合観戦に関するお知らせ

マスク着用や大声禁止などの観戦ルールを守らない等、上記方針・ガイドラインに基づく球
団・球場の要請に従っていただけない場合、試合観戦契約約款などに則り、入場をお断りす
るか、退場いただく場合がございます。

▶甲子園

▶京セラD

https://hanshintigers.jp/ticket/guideline2023.html

https://hanshintigers.jp/ticket/guideline2023_k.html

\甲子園/ \京セラD/
政府・自治体の方針やガイドラインに基づき、適宜情報を更新いたしますので、常に最新の情報をご確認ください。



※「FC優待1塁アルプス席」および「FC優待特別指定席1塁」は対象の特定日のみ。
　対象日は別紙日程表の　　印となります。
　ご購入時の席種名称は阪神甲子園球場が　　　　　　　　　　 、京セラドーム大阪が　　　　　　　　　　  となります。
　通常の1塁アルプス席や特別指定席（1塁側）を選択いただくと通常のFC割引料金でのご購入となりますのでご注意ください。
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2/2 12:00［木］ 2/5 12:00［日］ 2/11 12:00［土・祝］

ライト外野席

レフト外野席

3塁
アルプス席

2,200円
800円

1,300円
500円

1,300円
500円

おとな

こども

おとな

こども

おとな

こども

2,400円
900円

1,600円
500円

1,600円
500円

2,800円
1,100円
2,000円
600円

2,000円
600円

2,900円
1,200円
2,100円
700円

2,100円
700円

おとな

こども

グリーンシート 上段

アイビーシート
ブリーズシート

1塁
アルプス席

6,000円
4,200円
4,200円
2,200円
800円

おとな

こども

6,200円
4,400円
4,400円
2,400円
900円

6,800円
4,900円
4,900円
2,800円
1,100円

7,000円
5,000円
5,000円
2,900円
1,200円

カテゴリーⅠ カテゴリーⅡ カテゴリーⅢ カテゴリーⅣ

FC優待1塁
アルプス席

FC料金席　種

特定日のみ
1,000円
500円

優待

※阪神タイガース
　専用応援席

※FC先行のみ

※ライト外野席は阪神タイガース専用応援席です。

※1 発売初日はアクセスが集中するため、クレジットカード決済を選択できない時間がございます。

ht tps://www.koshien-qr.com/
各試合当日の試合終了まで球場窓口で受取可能
（チケット発券なしで直接入場用QRでもご入場いただけます）

クレジットカード決済

予約日「翌日」の23：59までLoppiで受取可能

https://l-tike.com/tigersfanclub/
各試合当日の試合終了までLoppiで受取可能※1クレジットカード決済

予約日「翌日」の23：00までLoppiで受取可能コンビニ決済
（ローソン・ミニストップ）

コンビニ決済
（ローソン・ミニストップ）

FC先行 チケット購入方法

発売席種&料金 ※こども料金 4歳～中学生

※この特典は、各試合日・先行発売ごとにそれぞれ一定数の枠を設けての販売となります。
　対象の先行発売期間中に各試合・席種が完売となりましても、その後も各先行発売・一般発売にて販売されます。
※日程・席種によっては、先着発売期間以後にイベント･キャンペーン対象日（席種）になる場合がございます。予めご了承ください。
※FC先行発売期間中は、１試合1回のお申込制限となっております。そのため、一度ご予約後、お引き取りになられなかった試合は、再度お申込ができなくなりますので、受取期間内に必ずお引き取りください。
※座席選択されないチケットの発券はランダムに行っております。ご希望の席位置が発券されるとは限りませんので予めご了承ください。
※ご購入後の変更・キャンセルはお受けできませんので予めご了承ください。
※ファンクラブ全会員対象のチケット先行販売は2月11日（土・祝）12：00から実施いたします。詳細は会報誌「T-magazineNo.1」でご確認ください。
※試合観戦の約定として、阪神タイガースが定める「試合観戦契約約款」を適用いたします。

※会員お１人様１試合につき１回のみ１０枚まで（１席種のみ）お申込が可能です。（複数の席種にまたがるお申込はできません）

2023年に阪神甲子園球場・京セラドーム大阪で開催されるレギュラーシーズン公式戦

FC先行
販売期間

対象試合

「プレミアムプラス先行発売」概要
京セラD甲子園

阪神甲子園球場 京セラドーム大阪

プレミアム
プラス会員は
こちらでも
購入可能です!!

京セラD

ロイヤルシート

ネット裏指定席

特別指定席（1・3塁）

内野指定席（1・3塁）

フィールドシートA
（1・3塁）
フィールドシートB
（1・3塁）

スペシャルAシート
（1・3塁）
スペシャルBシート
（1・3塁）

FC料金

FC優待特別指定席
1塁

FC料金

2,700円

1,300円

2,300円

1,000円

1,900円
700円

1,900円
700円

1,400円
500円

1,400円
500円

おとな

こども

おとな

こども

おとな

こども

おとな

こども

おとな

こども
パノラマシート

ライト外野指定席

レフト外野指定席

上段内野指定席
（1・3塁）

上段ライト
外野指定席

上段レフト
外野指定席

おとな

こども

※阪神タイガース
　専用応援席
※阪神タイガース
　専用応援席

優待

11,000円

10,500円

8,500円

5,500円

4,700円

6,500円

4,200円

1,000円

3,200円

特定日のみ

FC優待1塁アルプス席 FC優待特別指定席1塁

各日程の料金カテゴリー、カレンダーの詳細については同封の別紙をご確認ください。

※甲子園開催試合のみ

※パノラマシートは上段になります。
※ライト外野指定席は阪神タイガース専用応援席です。
※フィールドシートでの観戦の際は、危険防止の為、必
ず備え付けのヘルメット、ゴーグル等を着用してくだ
さい。ヘルメット、ゴーグル等をご着用いただけない
場合、フィールドシートのご購入はお控えください。
また新型コロナウイルス感染防止のため備え付けの
衛生用ゴム手袋の着用をお願いします。

阪神タイガース 公式ファンクラブ事務局 2/2（木）、5（日）、11（土・祝）…10:00～18:00
※その他の日程は通常通りの営業となります。※詳しくは阪神タイガース公式サイトをご確認ください。

〒663-8152　兵庫県西宮市甲子園町2番33号
TEL：0798－48－8455　FAX：0798－46－4333

甲子園甲子園

2

2/3［金］12:00～
2/3［金］23:00まで［発売終了］

座席選択
購入は

プレミアムプラス先行発売

2/6［月］12:00～
2/8［水］23:00まで［発売終了］

座席選択
購入は

ダイヤモンドプラス先行発売

2/12［日］12:00～
2/17［金］23:00まで［発売終了］

座席選択
購入は

全会員先行発売

【チケットの営利目的での転売は禁止です】
阪神タイガース主催試合のチケットは「チケット不正転売禁止法(特定興行入場券の不正転売の禁止等による興行入場券の適正な流通の確保に関する法律)」に定められた「特定興行
入場券」に該当します。主催者の同意なく第三者へ有償譲渡することは禁止します。転売行為を業として行うことは法律違反となり、刑事罰の対象になる可能性があります。
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プレミアムプラス会員
先行発売 FC先行［甲子園］［京セラD］2
ペアチケットプレゼント1 ［京セラ開幕カード］

※倉敷マスカットスタジアム開催試合の詳細は決定次第、
　阪神タイガース公式サイトにて発表いたします。

………… 対象日

対象日
…+

+

ペアチケットプレゼント
プレミアムプラス 先行発売
FC先行［甲子園］［京セラD］

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ阪神甲子園球場料金カテゴリー※12月26日現在、試合開始時刻やイベント情報は未定です。
　ご購入の際は必ず阪神タイガース公式サイトにてご確認ください。
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JERA セ・リーグ 2023
ホームゲーム（阪神甲子園球場）

ホームゲーム（倉敷マスカットスタジアム）

ホームゲーム（京セラドーム大阪）

2023年度

対象日程

ファンクラブ応援デー 女子得プラスFC会員特別優待デー KIDS得プラス ファンクラブプレゼントデー

セ・パ交流戦
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